
3dvory s.r.o.   OZNÁMENÍ Č. 2 O NAVÝŠENÍ OBJEMU EMISE 

3dvory s.r.o. 

OZNÁMENÍ Č. 2 O NAVÝŠENÍ OBJEMU EMISE 

vydáním 2. tranše dluhopisů „Dluhopisy 3dvory IV.24 - 2024-2028, 7,75 %“ 

ISIN: CZ0003567273 

Společnost 3dvory s.r.o., se sídlem Vinařská 460/3, Pisárky, 603 00 Brno IČ: 018 62 383, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 96980, jakožto emitent 
nezajištěných zaknihovaných dluhopisů s názvem „Dluhopisy 3dvory IV.24 - 2024-2028, 7,75 %“, ISIN: 
CZ0003567273 („Dluhopisy“), oznamuje, že v souladu s částí 1 (OBECNÁ CHARAKTERISTIKA 
DLUHOPISŮ) konečných podmínek emise Dluhopisů ze dne 8. listopadu 2024, které byly vydány na 
základě základního prospektu pro dluhopisový program Emitenta, jenž byl schválen rozhodnutím České 
národní banky č.j. 2024/065611/CNB/650, sp. zn. S-Sp-2024/00017/CNB/659, ze dne 13. června 2024, 
které nabylo právní moci dne 15. června 2024,rozhodla o navýšení jejich celkové jmenovité hodnoty na 
65 000 000,- Kč, a to vydáním v pořadí druhé tranše Dluhopisů v celkové jmenovité hodnotě této druhé 
tranše 15 000 000,- Kč. 

Druhou tranši Dluhopisů je možné upisovat ode dne 13. prosince 2024 a dále v průběhu emisní lhůty 
až do zastavení upisování emitentem. 

Toto oznámení se uveřejňuje stejným způsobem jako emisní podmínky na webových stránkách 
Emitenta https://drfg-reprojectiota.cz/ v sekci „Pro investory“. 

 

V Brně, dne 6. prosince 2024 

 

3dvory s.r.o. 

 

 

___________________________  

Petr Kuběna, jednatel 

https://drfg-reprojectiota.cz/

